Altera Ecclesia exigua, jam ruinae proxima nec necessaria imaginibus exiguis antiquis non ornantibus, sed deturpantibus, nescitur a quo b[ene]dicta; antimissiu[m] Tarasovitsianu[m], venerabile asservatur in scatula pridem iam non mutatu[m] et iam ad cor[r]uptionem vergens; calix staneus cum patena; cochlear et stel[li]a, corporale, et alba munda purific[ato]rium nullum, mappae exiguae,

1039 Budfalva, Budești [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Budfalva, Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Butfalva, Kaszói esp. ker.

1040 Aradiensis elött törölve: v

1041 neque elött törölve: es

laciae seu umidae; casula una cum stol[a] ex charton, candelabra duo lignea, velum sericeum et¹⁰⁴² palae¹⁰⁴³; libri ceremoniales omnes; d[ic]ata S[an]cto Nicolao; clausura lignea; campanae duae, nescitur a quo benedictae; Cemeterium s[epi]bus cinctu[m].

Possessio Nicula Patak Valeny¹⁰⁴⁴

Presbyteri duo, et tertius Diaconus Simeon Veres ordinatus, et investit[us] pro hac parochia per pie defunctu[m] Blasosky; [pri]mus Simeon Ilohod ordinatu[s] in Moldavia a Varlamo Ep[iscop]o; vidua uxorem ductam investituram non habet, nec Sacrum celebrat, alia autem parochialia exercet <tertius> [secun]dus Ananias [*]ka bigamus, post ordines duxit, copulatus per Barszenense[m] Georgiu[m] Kapp; parochialis fundus nullus est; resident in fundis nobilitaribus propriis admin[*] Calinestiniensis ad hanc parochiam. Confessionis capaces 162. omnes confessi; hospites 40. nihil solvunt, Evangeliu[m] explicatu[m] est metrica non est, nec obstetrix jurata, nec fons baptizmalis est, Cantor non est, Aeditu[us] est sine ullo alevamine.

[fol. 3r] Ecclesia

Ecclesia lignea cum tur[ri] scandulis tecta, imaginibus com[m]ode instructa omnibus non scitur a quo benedicta antimissium Biz[antianum] venerabile asservatur in scutula lignea utcunque munde; calix stan[n]eus cum ap[er]tinentiis velum sericeum, pala una sericea, alia ex charton; corporale purificatorium nullum, alba mappae, mensa propositionis eiusde[m] munda, casulae duae ex charton cum stolis, tertia ex tella cerulea candelabrum unum cupreum; Dicata S[an]cto Michaëli. clausura lignea; prove[ntus] nullos habet, campanae duae, nescitur a quo benedictae.

Possessio Kalinest. Kallav¹⁰⁴⁵

Presbyteri 4: Philippus Zag ordinatus ab Antonio Ep[iscop]o in Moldavia; ap[er]probatus per Ep[iscop]um Blasoski hac facultate sacramentu[m] paenitentiae administrandi [con]tractusque exercuit; [secun]dus Daniel Hodor punitus in 4. flor[enis]¹⁰⁴⁶ ordinatus a Dossoffteo Ep[iscop]o, investitus, et ap[er]probatus pro hac parochia per Ep[iscop]u[m] pie defunctum Blasoski, [ter]tius Alexius Papp ordinatus in Moldavia a Varlamo Ep[iscop]o nulla munia parochialia exercet, nec habet facultatem, nec est necessitas, [quar]tus Joachinus Rad ordinatus ab Ep[iscop]o Varlamo post ordines presbyteratus duxit uxorem bigamus pariter nullas functiones exercet parochialis

1042 betoldás: et

1043 palae után törölve: seri

1044 Mikolapatak, Văleni [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Mikolapatak, Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mikulapatak, Kaszói esp. ker.

1045 Felsőkálinalva, Călinești [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kálinalva Valach., Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kálinalva, Kaszói esp. ker.

1046 betoldás: punitus in 4 flor[enis]

fundus nullus est, omnes resident in propriis nobilitaribus fundis, Confessionis capaces sunt 220. hospites 71. nihil solvunt penitus, in aliis publicis peccatis non observantur quam in magna negligentia frequentationis Ecclesiae diebus festis, tunc potare saltare solendum dum sacrificium est et parochis inobedientes sunt, nec cor[r]igi volunt; est Evangelium explicatum Ecclesiae ; metricam habent saltem pro baptizatore; cantor nullus est; aeditu[u]s est, sed non est liber.

Ecclesiae

Ecclesiae duae scandulis tectae cum tur[r]iculis; imaginibus utcunque instructae, nescitur a quo benedictae, antimissium in una nullum est, quod fuit v[enerabile] accepit; in altera est Bizantium venerabile, in utraque asservatur in scutula lignea non indebita munditie, calices stanei cum ap[p]ertinetiis, praeter in una ligneum, cochlear, velum et palae in una ex tella cerulea, in alia ex charton, mappae, albae, mensa propositionis munda repertae corporale est¹⁰⁴⁷ purificatorium nullum, casulae ex charton. Candelabra in una, tria, cuprea duo, unum stan[n]eu[m], in alia etiam duo aurecuprea, libri Ceremoniales sunt omnes praeter duo Triodion in utraque, in altera unum Vernale. Dicatae sunt Nativitati B[eat]ae M[ariae] in una clausura fer[r]ea, in alia lignea.

Possessio Serbfalu¹⁰⁴⁸

Presbyteri duo: Jacobus Vikol, ordinatus in Transylvania per Ep[iscopu]m Clajn¹⁰⁴⁹; ap[p]robatus per Officiales bigamus tres proles cum alia uxore habendo, nunc ab ea separatus vivit, hic propter copulationem est punitus in 11. florenis, quod, quamvis coram C[om]itatu quasi juramento testimonia de morte prioris mariti perhibita fuissent, [secu]ndus Gregorius Bud ordinatus per Ep[iscopu]m Stoika, ap[p]robationem, et investituram a M[unkaciensi]bus Ep[iscopis] non habet, bigamus post ordines aliam duxit a 12 annis, cum uxore quidem vivit, in una domo, sed separatus a toro, functiones parochiales non exercet, iste quod ad congregationem non venerit, 8. florenos dedit V[icario] et duos cor[os] tritici fundus parochialis nullus, resident in propriis nobilitaribus confessionis capaces 120.¹⁰⁵⁰ omnes confessi, hospites 26.¹⁰⁵¹ nihil penitus solvunt Evangelium explicatum est, in utraque Ecclesia metrica non est; obstetrix jurata non est, neque fons baptismalis; Cantor est et simul Aeditu[u]s.

Ecclesia

Ecclesiae duae, scandulis tectae cum tur[r]iculis, imaginibus com[m]ode instructae, benedictae per Ep[iscopu]m Stoika antimissia Biz[antina] venerabilia asservantur in ligneis scatulis, maiore munditie, et frequentiori Com[m]utatione opus esset, Calices stan[n]ei cum ap[p]ertinentiis vela, et palae ex charton corporalia alba

1047 betoldás: est

1048 Szerfalva, Sárbi [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szerfalva, Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szerfalva, Kaszói esp. ker.

1049 Innocentie Micu-Klein fogarasi püspök

1050 javítás: 1170. helyett: 120.

1051 javítás: 13. helyett: 26.

mappae, mensae propositionis mundae asservari reperta fuissent; casulae cum stolis duplices in utraque ex tella cerulea, et ex charton, candelabra duo lignea, in utraque libri Ceremoniales sunt omnes praeter in una Triodion Dicatae S[anctae] Parascoviae campanae, in una, una, in alia, duae, nescitur a quo benedictae clausurae lignae; Cemeteria sunt cincta s[ep]ibus;

[fol. 3v] **Possessio Kornest. Szamosfalu.**¹⁰⁵²

Presbyter unus, Nicolaus Dunka, ordinatus per Joan[n]icium Ep[iscopu]m Aradiensem investituram et ap[ro]bationem ab Ep[iscop]is Munkatsiensibus nullam habet, propter calicem male purgatum et asservitum poenalitas absit unus bos desumptus¹⁰⁵³, dein flor[enos] [undec]im et mardurinam pensit, propterea q[uo]d citatus n[on] venerit¹⁰⁵⁴ fundus parochialis nullus est, residet in fundo sui generi libertini conf[es]sionis capaces sunt 62. omnes confessi hospites 13. nihil solvunt metrica n[on] est, nec obstetrix jurata, neque fons baptismalis Cantor nullum fundum habet, neque solutionem, Aeditu[us] est, sed non es[t] liber.

Ecclesia

Ecclesia est lignea; sartis tectis indiget¹⁰⁵⁵ scandulis tecta cum tur[r]icula imaginibus utcumque instructa benedicta per Ep[iscopu]m Stoika antimissium nullum est acceptum per Vicariu[m] venerabile in scatula lignea im[un]de asservatur calix est cum ap[ro]p[er]tinentiis sed nondum benedicta velum et palae ex materia ita cerulea, mappae, alba, mensa propositionis non adeo munde reperta sunt, purificatoriu[m] nullum corporale casulae duae ex tella, Candelabrum unum lignum, libr[i] Ceremoniales sunt praeter Triodion, D[icata] S[anc]to Nicolao campana una, nescitu[r] a quo benedicta, Cemeterium non est Cinctum.

Possessio Ferest. Feir Falva.¹⁰⁵⁶

Presbyter unus Constantinus Bud, ordinatus in Moldavia ab Antonio Ep[iscop]o bigamus ap[ro]batus fuit per Ep[iscopu]m Blasoski, sed duxit in presbyteratu uxore[m] adeoque <bigamus> suspensus administrat Kornestensis ab hoc 12. marianos propter illegalem copulationem, parochialis fundus nullus est, residet in proprio Confessionis capaces 92. omnes confessi; hospites 28. nihil penitus